Ego frater Ludonicus , Prior Sa. Ei. Georgij in Alega, Castellanae
Diocesis , electus Abbas monasterij Sancti Iustini de Padua , Ordini
Sancti Benedicti , promitto , et , confiteor stabilitatem meam , in re-
uersionem morum meorum , ac obedientiam , secundum Regulam Beato-
niedicti , Parisi Monachorum , coram Deo , & sanctis eius , & in pre-
mia Reuerendi in Christo Patris , Domini Ioannis de Puteo , Dei & Ap-
stolica sedis gratia , Episcopo Civitatis Castelli , per Sanctissimum
num nostrum , Dominum Gregorium Dittinum prouidentiam Papae
ad hoc oraculo nixa vocis depurari . & huc in Ecclesia prior An-
die 3 , mensis Februario , ap. Domini Millesimo quadringentesimo .
Et ego Ludonicus , prefatus in horum testimoniorum predictarum pa-
tria scripti , certis omnibus ministris ened eobs lid

Huius autem professionis publicum instrumentum; factumque
Franciscum Martini Bonard, Nasdra filium, Clericam Lucanum
& publicum Imperiale Notarium, ac Iudicem Ordinatio, de
& anno predictis, reseruatur, in archivio monasterii S. Iustini de
Padua. Cuius copiam pro sua in me humanitate, ad me transmisit
D. Ambrosius Asulanus eiusdem conobii Decanus, necno & Fan-
logia, c. Philosophia publicus lector.

efficit ut negotium semel aenig conceptum ad opus tandem rede
get quodam deuoto presbytero nomine Matto. res ipsam non
modicū coadiuvare qui hanc reformationem multo ante in spiritu
le præudile afferebat. Hæc est illa Regula ita quoq; considerata cha
racte Dei voluntatem propriam in manus aliorum & inquit; pro
vanitate & superbia mundi, alluita paupertatem & abiectionem;
pro intemperantia, continentiam diligit & puritatem. Hæc est illa fax
projeta, qua de rogo S. Spiritus iterum accensa pro frigiditate ca
lorum protenebris lucem assumpsit. Hæc diuinū officium in coro
bius neglegit, ex integro, & cū feso, reliquiū hæc insipientes illu
molas, more sanctos instruit pacem amar, concordiam diligit, con
sequit charitatem. Et breuiter unumquemque iuxta dispositionem
& capacitatem sensus sui, in viam salutis, & ecent felicitatis diri
git. His igitur mediis Religio S.P. Benedicti nigrorum in Italia re
novata est, que multis delolata videbatur & abjecta, tunc sub deno
minatione congregationis, sive Vnionis S. Iustinae de Padua, quam
sibi à monasterio, in quo inchoata fuerat, usurpat, nunc vero sub
Casinensi, ob reverentiam nullius archimonasterii, quod anno 1504.
S.P. N. Iulio Papa II. congregationi S. Iustinae incorporatum fuit,
talege, vt dñe ceps congregatio Casinensis, que alias S. Iustinae de
Padua dicebatur, vocaretur. Capitulo ergo hæc sacra Religio Deum
familia continuita in templo colere, spiculalia praefere caducis,
ad partitum Regula sua sacra, gressus suis diligere, illanas mundi
pompas contemneret, iustitiam diligere, fratres fratitatis unitatem cu
stodie, Domino Deo, in sinceritate conscientia famulari: ideo
que benedixit ei Deus in miserationibus suis, ut quanto in obser
vancia reguli amplius serueret, tanto in necessariis corporis abun
dans eius pietate, cumulateur. Factum matique, velque non si
ne Diuina dispensatione, ut summus Pontifex, multique alii tam
Ecclesiastici, quam Secularis status, non insigne dignitatis uiri, bu
ius congregationis sanctitatis fama allecti, diuerla monasteria tum
reformanda, tum etiam de novo in regulari & monastica discipli
na informanda, eidem concesserint. Horum primum legimus ful
le monasterium S. Fortunatus iuxta Bassanum: quoinde legnobita S. Ma
rie de Carupta, & S. Iacobi de Agriano, uniuersumque in Districti Ve
ronensis item & geopobium de Tattona, à Gregorio Papa X. dicta
cella. Addidit, & Martinus Papa V. anno 1517. monasteria, S. Nico
lae Buschetto in districtu Genuensis; S. Spiritus de Papiis; & an
no 1519 die 10. mensis Aprilis, monasterium s. Benedicti de Padoly-